
 
Masarykova základní škola, Kamenačky 3591/4, Brno 

Telefon.: 548 426 012, fax: 548 426 026, web: www.zskamenacky.cz 

ZÁPIS DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  
Školní rok: ………...………   Jméno a příjmení dítěte: ….....………………………………………………. 

rodné číslo: ……………………/…….. třída: ………………….  zdravotní pojišťovna: ……………………… 

bydliště: …………………………………………………………………. státní příslušnost: …………………… 

zdravotní problémy dítěte: ………………………………………………………………………………………… 

Celé jméno matky /zákonného zástupce: …………………...….………………… č. OP: …………………. 

telefon: …………………………………………………… tel. do zaměstnání: …………………………………. 

Celé jméno otce /zákonného zástupce: …………………………..…...…..……… č. OP:………………….. 

telefon: …………………………………………………… tel. do zaměstnání: …………………………………. 

Osoby, které budou dítě vyzvedávat ze školní družiny (starší 18ti let): 

1. ……………………………………………… č. OP: …………………….. telefon: …………………………... 

2. ……………………………………………… č. OP: …………………….. telefon: ………………………...... 

3. ……………………………………………… č. OP: …………………….. telefon: ………………………...... 

Datum nástupu: ………………… Seznámil jsem se s vnitřním řádem školní družiny dne: ..................... 
(řád školní družiny a školního klubu uveřejněn na webových  stránkách školy a v budově školy) 

Podpis zákonných zástupců: …………………………………...   podpis dítěte ……………………………... 
Výše uvedené údaje podléhají ochraně údajů dle zákona č. 101/2000Sb., 106/1999 Sb. a 365/2000 Sb.  

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny              * nehodící se škrtněte  

  Hodina  Změna od:  Změna od:  Díte odchází *  Poznámka 

PO           samo  doprovod   

ÚT           samo  doprovod   

ST           samo  doprovod   

ČT           samo  doprovod   

PÁ           samo  doprovod   

Kroužky 

  Název kroužku  Doba oddo  Návrat do ŠD*  Dítě odchází * 

PO        ANO  NE  samo  doprovod 

ÚT         ANO  NE  samo  doprovod 

ST          ANO  NE  samo  doprovod 

ČT          ANO  NE  samo  doprovod 

PÁ           ANO  NE  samo  doprovod 

Upozornění pro rodiče: máli být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu uvedenou na zápisním 
lístku, musí se předem prokázat písemným souhlasem rodičů! 
 
Souhlasím, aby mé dítě odešlo při nevyzvednutí v 17h samo domů:  ANO  NE  Podpis: …………  
 
Schváleno přijetí dítěte do ŠD na rok: .……………………….. Dítě odhlášeno ze ŠD dne: .……………… 
 
Podpis ředitele školy:  ……………..…..………………  Podpis rodičů: ….………………………….……….. 

http://www.zskamenacky.cz/

